АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.ст. Ясная

21 октября 2017 г.                                                                                           № 113

«Об утверждении состава общественной комиссии
Сельского поселения «Яснинское»
Муниципального района «Оловяннинский район»
Забайкальского края»

  В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
Постановляю:
   1.Утвердить состав общественной комиссии :
                   -Шадрин Михаил Иванович
                   -Головлёв Вениамин Павлович
                   -Коренёк Елена Васильевна
                   -Подойницына Наталья Николаевна
                   -Божедомов Иван Иванович
                   -Горских Людмила Леонидовна

[bookmark: _GoBack]    2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации с.п. «Яснинское» Тюкавкину Н.В.

     3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, путём размещения в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет». На официальном сайте:www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава администрации
Сельского поселения «Яснинское»                                               Гурулёв Р.А.